

**Procedura aperta, in modalità telematica, per l'affidamento relativo alla Polizza Assicurativa ALL RISKS PROPERTY e RCT/O.**

**CIG: 9021859192 - R.A. 140/21/PA**

**Risposta ai quesiti pervenuti 2° invio**

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

**1° QUESITO:**

Ai sensi dell'art. 1 punto 25 - sez. 3.3, deve comunque intendersi esclusa ogni responsabilità professionale medica?

**RISPOSTA AL 1° QUESITO:**

Si conferma esclusione ad ogni responsabilità professionale medica.

**2° QUESITO:**

Ai sensi dell'art 4 "Spese di giustizia penale" - sez. 3.4, si chiede se la Società aggiudicataria può rifiutarsi di nominare il legale indicato dall'assicurato.

**RISPOSTA AL 2° QUESITO:**

Si conferma.

**IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI  
AFFIDAMENTO**

**Ing. Giuseppe Di Gregorio**

